АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л 0 Л 5 ~  № ___
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 30 декабря 2021 г. № 1977 «Об оплате

труда работников муниципального учреждения «Центр транспортно­
хозяйственного обеспечения» муниципального образования

Тимашевский район»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской
Федерации, на основании решения Совета муниципального образования
Тимашевский район от 18 декабря 2024 г. № 447 «О бюджете муниципального
образования Тимашевский район на 2025 год и на плановый период 2026 и
2027 годов», статьей 67 Устава муниципального образования Тимашевский му­
ниципальный район Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 30 декабря 2021 г. № 1977 «Об оплате тру­
да работников муниципального учреждения «Центр транспортно-хозяйствен­
ного обеспечения» муниципального образования Тимашевский район»
(в редакции постановления от 1 октября 2024 г. № 336), изложив приложение
№ 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 26 декабря 2024 г. № 1902
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 30 декабря 2021 г. № 1977 «Об оплате труда
работников муниципального учреждения «Центр транспортно-хозяйственного
обеспечения» муниципального образования Тимашевский район».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального
опубликования на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния, но не ранее 1 июля 2024 г.

Г лава муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края А.В. Палий

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края
от л я л ь '  № / ауг

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 30.12.2021 № 1977
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от d6,og. д"'____ )

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципального учреждения

«Центр транспортно-хозяйственного обеспечения»
муниципального образования Тимашевский муниципальный район

Краснодарского края

Наименование должности
Размер месячного

должностного оклада
_________(РУ6-)_________

1 2
Директор муниципального учреждения 12458
Заместитель директора 11214
Заместитель директора, начальник отдела 11214
Начальник отдела 9918
Главный специалист 8927
Ведущий специалист 8017
Водитель автомобиля 8017
Дворник 4477
Уборщик служебных помещений 3216

»

Исполняющий обязанности заместителя главы
муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края Д.А. Косов